

Till föräldrar

Ditt barn växer med fart och blir alltmer självständig. En 9-10-åring söker sig själv, testar gränser och kompisar och hobbyn blir allt viktigare, men ni föräldrar har en viktig roll. Det är ni som sätter gränser åt barnet och hans beteende och det ger trygghet åt barnet. Uppmuntra barnet att modigt testa på nya saker.

Är du intresserad av att delta eller medverka i församlingens verksamhet för vuxna? Vi har flera olika grupper och verksamheter för våra vuxna medlemmar.

I högmässan, varje söndag kl. 12, medverkar våra gudstjänstgrupper som består av frivilliga. Missionskretsen och flyktingverksamheten gör globalt arbete man kan medverka i på olika sätt. Kyrkokören övar tillsammans varje vecka och en liten bönegrupp samlas regelbundet i Aurelia.

Sedan år 2020 ger Åbo svenska församling ett par vita dopsockor, som frivilliga stickat, till alla som döps. Vi tar gärna emot fler par sockor av alla stickivriga.

En torsdagskväll i månaden kan samlas vuxna i S:t Karins kyrkas utrymmen till "Vardagsrum på svenska" för att prata och dricka kvällste med tilltugg. Ordnas i samarbete med Marthaförbundet, Röda korset, Folkhälsan i S:t Karins och Åbo svenska församling.

Fyra tisdag-kvällar under hösten ordnas Samtal om livet i Aurelia. Kom med och diskutera med Björn Vikström och Maria Björkgren-Vikström om att vara bekräftad, begränsad, beroende och behövd.

Om du är ensam med barnen kan du komma med och träffa andra föräldrar i samma situation på Ensamståendeträffarna och dela livets glädje och sorger med andra. Vi bjuder på middag och föräldrarna har möjlighet att prata i lugn och ro medan barnen har eget program.

Ifall deltagaravgiften till någon verksamhet känns för stor eller ni annars har det kämpigt ekonomiskt ta gärna kontakt med diakonin och få hjälp och hitta lösningar till problem tillsammans.

Mer information om all verksamhet hittar du på

www.abosvenskaforsamling.fi/barnochfamiljer

eller Åbo svenska församling på FB och Instagram.



Löydät tämän kirjeen suomeksi yllä olevasta nettiosoitteesta.



MOD 9-11

Mod att vara den jag är. Mod att vara en bra kompis. Mod att vara kristen.

Kompisar och hobbyn är viktiga i din ålder men det kan krävas mod att visa vem du är, vad du tycker om och inte tycker om. Inom församlingen får du vara dig själv och delta i den verksamhet som intresserar dig.

Kockgrupp

Tycker du om att baka eller laga mat? Vill du lära dig mer? Kom då med i kockgruppen! I kockgruppen lär man sig läsa recept, använda olika köksredskap, laga både sallader, varma rätter och efterrätter. Kockgruppen träffas varannan vecka och ordnas både i S:t Karins och i Åbo. Förhandsanmälan krävs.



Läsläsningsklubb

I S:t Karins ordnas en läsläsningsklubb för 2-3 klassister varje tisdag efter skolan. I läsläsningsklubben får du hjälp med läxorna, du kan äta mellanmål, pyssla, leka och spela med kompisar. Förhandsanmälan krävs.

Barnhålan

I barnhålan kan alla 3-6 klassister träffas, äta mellanmål, göra läxor, leka och spela tillsammans. Barnhålan ordnas i Aurelia varje onsdag efter skoldagens slut tills barnkören börjar. Ingen förhandsanmälan behövs.

Barnkör

Alla lågstadiebarn i Åbo har möjlighet att delta i församlingens barnkör. Det finns egna körgrupper i både Sirkkala-, Brahe- och Cygnaeus skolor. I kören får barnen sjunga och leka under ledning av körledare och församlingspastor Sofia Liljeström.



Barn- och familjeläger

Under höstlovet ordar församlingen ett dagsläger i Aurelia och på nästa års sida blir det övernattningsläger både under sportlovet och sommarlovet. På lägren får alla leka både ute och inne, pyssla, sjunga, fira andakt, bada bastu, äta gott och ha roligt med kompisar. Vi ordnar också två familjeläger per år, ett på hösten och ett på våren. Kom med och ha roligt med hela familjen!

Församlingen samarbetar med skolor

Församlingens ungdomsarbetsledare och präster har regelbundet kontakt med skolorna. Skolgrupper kommer ibland på studiebesök till kyrkor och församlingsanställda håller gärna lektioner eller morgonsamlingar. Vi ordnar julkyrkor, påsk-evenemang och vårkyrkor i olika kyrkor och på församlingshemmet Aurelia.

10.10.-festen

Att fylla 10 år är en viktig händelse och det vill vi på församlingen fira tillsammans med alla 10-åringar. Det året man fyller 10 år får man en inbjudan till festen som ordnas den 10.10. i Aurelia.

